VALOR REFERENTE A AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MOTONIVELADORA 

XCMG XG01803BR, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO AO PROCESSO DIGITAL N° 

2061. 

CONTRATADO: GRA ASSESSORIA E CONSULTORIA EM NEGOCIOS INTERNACIONAIS  

CNPJ/CPF: 14.767.899/0001-87 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, inciso I da Lei 14.133/2021. 

VALOR: R$ 5.060,10 (cinco mil e sessenta reais e dez centavos). 

Sala da Comissão de Licitações 

Hulha Negra, 08 de dezembro de 2025.  

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE. 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO